
 

 
Årsberetning 2022 / 2023 

 

Vi har fortsat træningstider om tirsdagen fra 20-21.30 og der er begyndt at komme mange – typisk flere 

unge spillere, som bedre kan få det til at passe ind i deres familier. Torsdags holdet er fra 18.30-20 og 

fungere fint, der kommer også en del spillere, en antagelse vil være at vi nu er ca. 16 faste spillere både 

tirsdag og torsdag. Vi vil i den kommende sæson arbejde mere intensivt på at få folk samlet om 

torsdagen, efter spillet, så man kan få noget mere socialt op og stå. 

 

Aktiv onsdag kører videre, under ledelse af Henning Nielsen, som faktisk øger deres tilslutninger en 

smule, hvilket er flot, taget sidste års Corona situation i betragtning.  

 

Vi har i år forsøgt at lave lidt reklame over Facebook, og det har faktisk givet pote, der er kommet 5 

faste spillere til, efter vores Facebook reklamer, hvor vi gjorde opmærksomme på spillet, og vores 

tider. Som noget nyt har vi inviteret en ”træner” med enten om tirsdagen eller torsdagen, for at hjælpe 

nogle spillere i gang med noget mere teoretisk og konkret, for at fremme spillet, og gøre læringskurven 

mindre stejl, det har givet fine tilbagemeldinger. Desuden har undertegnet taget styringen om tirsdagen, 

og fra omkring december, afbrudt opvarmningen og lavet hold ud af fremmødte, hvilket gør at vi kan 

tilpasse niveauet. Det giver nogle gode kampe, og nogle gode tilbagemeldinger, det vil vi fortsætte 

med. 

 

I 2023 gennemførte vi BP-cup med 53 spillere fordelt på 8 klubber, vi havde denne gang, besøg af 

nogle helt nye hold, fra Ølgod og Oksbøl, det var en fornøjelse, og de har givet gode tilbage meldinger 

og ønsker at deltage næste år, desuden kunne vi gennemføre en turnering i HD A-B-C rækkerne, samt 

DD i B-C rækkerne og MD – i B-C rækkerne, det er vi rigtig godt tilfredse med, men vil gøre en ekstra 

indsats for at tiltrække nogle flere kvinder til næste år. 

 

Vi ser frem til en sæson, hvor det ikke er Corona som skal styre vores spillelyst, men derimod lyst til 

spillet.  

 

I året har vi også haft gang i aktiv onsdag, som nærmer sig deltager antallet fra før corona, hvilket er 

rigtig fint, de starter ud med 10 min opvarmning, derefter fordeles de på badminton og gymnastik, cirka 

halvvejs er der en kaffepause hvor der også synges 3 sange, og aktiviteterne genoptages til kl 12. 

Der er omkring 40-45 deltagere om onsdagen. 

 

Vi spiller også i en turnering ” SEN+45 doubler”, som er en pulje med 5 hold, hvor der spilles 4 
hjemmekampe og 4 udekampe. Dem som har hjemmebane, sørger for øl efter spillet. Der spilles 6 
doublekampe, hvor hver spiller, spiller 3 kampe, én med hver makker. 
Resultatet i år er for nuværende 7 kampe spillet, 6 nederlag og 1 uafgjort. 
 
Desuden har vi gennemført et formands skift, hvor Kaj Verner Kristensen er afgående formand, som 
har gjort et kæmpe arbejde, det bliver svært – hvis ikke umuligt at følge det til dørs. Men uanset så 
efterlader Kaj mig som formand, i et velorganiseret udvalg, med gode medlemmer og et katalog 
sjældent set mage, jeg vil gøre mit ypperste for at leve op til den høje standart Kaj har sat. 
 
Med venlig hilsen 
Mark Lindberg 
Formand, MSU. 

 


